
 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 1 z 9 

     

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  1/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

program zasedání Rady města Koryčany 
 
Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – 
p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

2.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  2/ 78 / 17 b e r e  n a  v ě d o m í   

návrh záměru výstavby 4 bytových jednotek na místě domu č.p. 431 na 
Masarykově ulici v Koryčanech,  
 
u k l á d á 
starostce města předložit návrh záměru  výstavby 4 bytových jednotek na místě 
domu č.p. 431 na Masarykově ulici v Koryčanech Zastupitelstvu města 
Koryčany k projednání.  
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
L. Daníček 
Schváleno v protinávrhu. 

3. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  3/ 78 / 17  b e r e  n a  v ě d o m í     

informaci o přípravě rozpočtu města Koryčany na rok 2018, 
 
s c h v a l u j e  
členy komise pro přípravu rozpočtu města Koryčan na rok 2018: 
předseda komise: Ing. Zuzana Klemová, 
člen: Ing. Hana Jamborová, starostka, 
          Lubomír Daníček, místostarosta, 
          Bc. Ludmila Prokešová, DiS., tajemník, 
          Lubomír Orel, předseda finančního výboru, 
          Ing. Miroslav Máčel, člen finančního výboru, 
          Bc. Radek Pištělák, člen finančního výboru, 
          Mgr. Drahomíra Čížková, člen finančního výboru, 
          Michal Huška, člen finančního výboru, 
          Anna Langová, vedoucí odboru sociálních a vnitřních věcí, školství a       
                                     kultury, 
          Ing. Lukáš Adamík, vedoucí odboru životního prostředí – stavební úřad. 
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
L. Daníček 
Schváleno v protinávrhu. 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 2 z 9 

4. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  4/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování hudebních děl VP 2017 
135397 mezi Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním, z.s., Čs. 
armády 20, Praha 6, IČ: 63839997 a Město Koryčany, Náměstí 401, Koryčany, 
IČ: 00287334 zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, starostkou.  
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

5. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  5/ 78 / 17 n e s c h v a l u j e 

COOP družstvo HB se sídlem U Rajské zahrady 1912/3, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
poskytnutí podpory pro rok 2018 na zachování prodejny COOP v Lískovci, 
 
n e d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany poskytnutí této podpory schválit.   
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

6. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  6/ 78 / 17 s o u h l a s í   

s umístěním SO01 Projektová dokumentace kabelového vedení NN viz 
technické řešení popsané v žádosti č.j. 2294 ze dne 24. 8. 2017,  
 
s c h v a l u j e 
Smlouvu č.: 1040013546/001 o smlouvě budoucí uzavřenou mezi Městem 
Koryčany, IČ 00287334, Náměstí 401, 768 05 a společností E.ON Distribuce, a.s., 
IČ 280 85 400, F.A. Gerstnera 2151/6, 3700 49 České Budějovice zastoupenou 
na základě plné moci  ze dne 13. 3. 2009 společností E.ON Česká republika, 
s.r.o., IČ 25733591, F.A. Gerstnera 2151/6, 3700 49 České Budějovice.   
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění.  

7. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  7/ 78 / 17 s o u h l a s í 

s umístěním vodovodní přípojky k domu č.p. 39 umístěném na pozemku p.č.st. 
67 (zastavěná plocha a nádvoří) v k.ú. Jestřabice přes pozemek města Koryčany 
p.č. 1376/1 (ostatní plocha) v k.ú. Jestřabice, 
 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 3 z 9 

s c h v a l u j e 
dohodu o zřízení vodovodní přípojky panu/paní Richardu a Monice 
Shneerovým, oba bytem Jestřabice 39, 768 05 Koryčany.   
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

8.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  8/ 78 / 17 u k l á d á 

Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany vyzvat nájemce 
pozemku parc. č. 3003 v k.ú. Jestřabice, aby upravil přístup k pozemku parc. č. 
3019 a parc. číslo 3020 v k.ú. Jetřabice.    
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
L. Daníček 
Schváleno v protinávrhu.  

9. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  9/ 78 / 17 n e s c h v a l u j e 

navrhovanou úpravu cesty v městské části Dvorky nad garážemi.  
 

Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 1 – p. 
L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

10.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  10/ 78 / 17 u k l á d á 

Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zapracovat do 
návrhu rozpočtu města Koryčany na rok 2018 finanční prostředky na opravy 
komunikací.    
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček 
Schváleno v protinávrhu.  

11.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  11/ 78 / 17 s o u h l a s í 

s prodejem pozemku parc. č. 1256/4 v k.ú. Koryčany o výměře 48 m2, druh 
pozemku vodní plocha,  za cenu ne nižší než cena obvyklá,   

 
u k l á d á   

Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zveřejnit záměr 
prodeje pozemku parc. č. 1256/4 v k.ú. Koryčany o výměře 48 m2, druh 
pozemku vodní plocha, za cenu ne nižší než cena obvyklá.  

 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 4 z 9 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček 
Schváleno v protinávrhu. 

12. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  12/ 78 / 17 s o u h l a s í 

s nabídkou daru spoluvlastnického podílu sourozenců pana Jaroslava Mušálka, 
narozený 1. 4. 1952, bytem Brno- Vinohrady, Čejkovická 4080/3 a paní Ivy 
Mušálkové, narozenou 11. 10. 1950, bytem Brno- Starý Lískovec, Dunajská 
172/23, ve výši 1/180 na pozemcích (Singulární pozemky), nemovité věci 
v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV č. 1919 a to podíl 1/180 pozemku 
parc .č. 633/3- trvalý travnatý porost o celkové výměře 376 m2, pozemku parc. 
č. 637/1- orná půda o celkové výměře 1640 m2, pozemku parc. č. 638/1- trvalý 
travnatý porost o celkové výměře 50 m2, pozemku parc. č. 2093/1- orná půda 
o celkové výměře 1329 m2, pozemku parc. č. 2524/1- ostatní plocha o celkové 
výměře 52548 m2, pozemku parc. č. 2524/124 - ostatní plocha o celkové 
výměře 179 m2, pozemku parc. č. 2531/1- orná půda o celkové výměře 4 m2, 
pozemku parc. č. 2531/2- orná půda o celkové výměře 2518 m2, pozemku parc. 
č. 2554/57- orná půda o celkové výměře 12380 m2, pozemku parc. č. 2554/58- 
orná půda o celkové výměře 2510 m2, pozemku parc. č. 2554/59- orná půda o 
celkové výměře 1914 m2, pozemku parc. č. 2554/60- orná půda o celkové 
výměře 25 m2, pozemku parc. č. 2554/61- orná půda o celkové výměře 15554 
m2, pozemku parc. č. 2559/1- orná půda o celkové výměře 22874 m2, pozemku 
parc. č. 2559/5- orná půda o celkové výměře 52 m2, pozemku parc. č. 2560/18- 
ostatní plocha o celkové výměře 31 m2, pozemku parc. č. 2562/76- orná půda 
o celkové výměře 6464 m2, pozemku parc. č. 2562/77- orná půda o celkové 
výměře 1359 m2, pozemku parc. č. 2595/73- orná půda o celkové výměře 18 
m2, pozemku parc. č. 2595/74- orná půda o celkové výměře 763 m2, pozemku 
parc. č. 2597/1- orná půda o celkové výměře 4787 m2, pozemku parc. č. 
2597/2- orná půda o celkové výměře 276 m2, pozemku parc. č. 2598/1- trvalý 
travnatý porost o celkové výměře 2488 m2, včetně podílu 1/180 součástí a 
příslušenství, tj. zejména venkovních úprav a travnatých porostů, 
podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 1346, 
a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 659/2- zastavěná plocha a nádvoří o celkové 
výměře 356 m2, včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména 
venkovních úprav a travnatých porostů, 
podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 1764, 
a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 350/63- ostatní plocha o celkové výměře 33 
m2, pozemku parc. č. 350/80- ostatní plocha o celkové výměře 362 m2, 
pozemku parc. č. 2079/2- ostatní plocha o celkové výměře 214 m2, pozemku 
parc.č.2080/1- ostatní plocha o celkové výměře 77 m2, pozemku parc. č. 
2532/30- ostatní plocha o celkové výměře 12 m2, pozemku parc. č. 2596/1- 
ostatní plocha o celkové výměře 2 m2, pozemku parc. č. 2596/2- ostatní plocha 
o celkové výměře 1 m2, pozemku parc. č. 2596/3- ostatní plocha o celkové 
výměře 653 m2, včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména 
venkovních úprav a travnatých porostů, 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 5 z 9 

podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 2625, 
a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 660/2- zahrada o celkové výměře 15 m2, 
včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména venkovních úprav a 
travnatých porostů, 
podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 2644, 
a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 2556/6- vodní plocha o celkové výměře 373 
m2, pozemku parc. č. 2556/7- vodní plocha o celkové výměře 4569 m2, 
pozemku parc. č. 2599/22- vodní plocha o celkové výměře 3823 m2, včetně 
podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména venkovních úprav a 
travnatých porostů,  
podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 2705, 
a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 638/2- zahrada o celkové výměře 279 m2, 
pozemku parc. č. 2677-zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 100 m2, 
včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména venkovních úprav a 
travnatých porostů. Veškeré náklady spojené s darováním bude hradit 
obdarovaný, 

 
d o p o r u č u j e  
Zastupitelstvu města Koryčany schválit přijetí daru spoluvlastnického podílu ve 
výši 1/180 na pozemcích na LV č. 1919 pro obec a k.ú. Koryčany: 
- podíl 1/180 pozemku parc. č. 633/3- trvalý travnatý porost o celkové výměře 
376 m2, pozemku parc. č. 637/1- orná půda o celkové výměře 1640 m2, 
pozemku parc. č. 638/1- trvalý travnatý porost o celkové výměře 50 m2, 
pozemku parc. č. 2093/1- orná půda o celkové výměře 1329 m2, pozemku parc. 
č. 2524/1- ostatní plocha o celkové výměře 52548 m2, pozemku 
parc.č.2524/124 - ostatní plocha o celkové výměře 179 m2, pozemku parc. č. 
2531/1- orná půda o celkové výměře 4 m2, pozemku parc. č. 2531/2- orná půda 
o celkové výměře 2518 m2, pozemku parc. č. 2554/57- orná půda o celkové 
výměře 12380 m2, pozemku parc. č. 2554/58- orná půda o celkové výměře2510 
m2, pozemku parc. č. 2554/59- orná půda o celkové výměře 1914 m2, pozemku 
parc. č. 2554/60- orná půda o celkové výměře 25 m2, pozemku parc.č.2554/61- 
orná půda o celkové výměře 15554 m2, pozemku parc. č. 2559/1- orná půda o 
celkové výměře 22874 m2, pozemku parc. č. 2559/5- orná půda o celkové 
výměře 52 m2, pozemku parc. č. 2560/18- ostatní plocha o celkové výměře 31 
m2, pozemku parc. č. 2562/76- orná půda o celkové výměře 6464 m2, pozemku 
parc. č. 2562/77- orná půda o celkové výměře 1359 m2, pozemku parc. č. 
2595/73- orná půda o celkové výměře 18 m2, pozemku parc. č. 2595/74- orná 
půda o celkové výměře 763 m2, pozemku parc. č. 2597/1- orná půda o celkové 
výměře 4787 m2, pozemku parc. č. 2597/2- orná půda o celkové výměře 276 
m2, pozemku parc. č. 2598/1- trvalý travnatý porost o celkové výměře 2488 m2, 
včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména venkovních úprav a 
travnatých porostů, 
- podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 
1346, a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 659/2- zastavěná plocha a nádvoří o 
celkové výměře 356 m2, včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. 
zejména venkovních úprav a travnatých porostů, 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 6 z 9 

- podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 
1764, a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 350/63- ostatní plocha o celkové 
výměře 33 m2, pozemku parc. č. 350/80- ostatní plocha o celkové výměře 362 
m2, pozemku parc. č. 2079/2- ostatní plocha o celkové výměře 214 m2, 
pozemku parc. č. 2080/1- ostatní plocha o celkové výměře 77 m2, pozemku 
parc. č. 2532/30- ostatní plocha o celkové výměře 12 m2, pozemku parc.č. 
2596/1- ostatní plocha o celkové výměře 2 m2, pozemku parc. č. 2596/2- 
ostatní plocha o celkové výměře 1 m2, pozemku parc. č. 2596/3- ostatní plocha 
o celkové výměře 653 m2, včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. 
zejména venkovních úprav a travnatých porostů, 
- podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 
2625, a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 660/2- zahrada o celkové výměře 15 
m2, včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména venkovních úprav 
a travnatých porostů, 
- podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 
2644, a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 2556/6- vodní plocha o celkové výměře 
373 m2, pozemku parc. č. 2556/7- vodní plocha o celkové výměře 4569 m2, 
pozemku parc. č. 2599/22- vodní plocha o celkové výměře 3823 m2, včetně 
podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména venkovních úprav a 
travnatých porostů,  
- podíl 1/180 nemovité věci v katastrálním území Koryčany, zapsaný na LV 
2705, a to podíl 1/180 pozemku parc. č. 638/2- zahrada o celkové výměře 279 
m2, pozemku parc. č. 2677-zastavěná plocha a nádvoří o celkové výměře 100 
m2, včetně podílu 1/180 součástí a příslušenství, tj. zejména venkovních úprav 
a travnatých porostů, 
od pana Jaroslava Mušálka, narozený 1. 4. 1952, bytem Brno- Vinohrady, 
Čejkovická 4080/3 a paní Ivy Mušálkové, narozená 11. 10. 1950, bytem Brno- 
Starý Lískovec, Dunajská 172/23. Veškeré náklady spojené s darováním bude 
hradit obdarovaný.  
    

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček  
Schváleno v předloženém znění.  

13. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání  
R M  13/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

zveřejnění pachtu na část pozemku v k.ú Koryčany, p.č. 1393/1 o výměře 150 
m2 (orná půda), za cenu ne nižší než cena obvyklá (0,25,-Kč/m2), a to s roční 
částkou 50,-Kč za uvedenou část parcely,  
 
u k l á d á   
Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zveřejnit záměr 
pachtu na část pozemku v k. ú Koryčany, p.č. 1393/1 o výměře 150 m2 (orná 
půda), za cenu ne nižší než cena obvyklá (0,25,-Kč/m2), a to s roční částkou 50,-
Kč za uvedenou část parcely,  
 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 7 z 9 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček  
Schváleno v předloženém znění. 

14. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  14/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

záměr nákupu nemovitostí v areálu KRODOS SERVIS a.s., a sice budovy bez 
č.p./č.e. na pozemku parc. č. 743/2, budovy č.p. 719 na pozemku parc. č. 743/3 
a pozemků parc. č, 442/8, parc. č. 743/1., parc. č. 743/2 a parc. č. 743/3 v obci 
a k.ú. Koryčany, 
 
d o p o r u č u j e   
Zastupitelstvu města Koryčany schválit záměr nákupu nemovitostí v areálu 
KRODOS SERVIS a.s., a sice budovy bez č.p./č.e. na pozemku parc. č. 743/2, 
budovy č.p. 719 na pozemku parc. č. 743/3 a pozemků parc. č, 442/8, parc. č. 
743/1., parc. č. 743/2 a parc. č. 743/3 v obci a k.ú. Koryčany.      
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

15.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  15/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

podání výpovědi z nájmu společnosti SALIX MORAVA a.s., se sídlem Revoluční 
130/30, 751 17 Horní Moštěnice, 
 
u k l á d á   
Hospodářsko-správnímu odboru Městského úřadu Koryčany zveřejnit záměr 
pachtu nemovitostí zahrnutých ve stávajících Smlouvách o nájmu uzavřených 
se společností SALIX MORAVA a.s. 
    
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček  
Schváleno v předloženém znění. 

16.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  16/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi Městem Koryčany, IČ 
00287334, se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany zastoupeným Ing. Hanou 
Jamborovou, starostkou (jako povinný) a GasNet, s.r.o., IČ 27295567, se sídlem 
Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem, zastoupena na základě plné moci 
společností GridServices, s.r.o. IČ 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 
Zábrdovice, 602 00 Brno zastoupena na základě plných mocí Ing. Zdeňkem 
Chudým, vedoucím připojování a rozvoje PZ-Morava jih, Jiřím Navrátilem, 
technikem připojování a rozvoje PZ-Morava jih (jako oprávněný) a mezi paní 
Alicí Augustinovou, nar. 19. 3. 1996, bydliště Masarykova 8, 768 05 Koryčany 



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 8 z 9 

(jako investor) ve smyslu služebnosti spočívající v právu na služebném pozemku 
parc. č. 4/5 v k.ú. Koryčany zřídit a provozovat plynárenské zařízení, a právu 
vstupovat a vjíždět na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení. 
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

17.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  17/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

uzavření smlouvy se společností Internext 2000 s.r.o., Vsetín, IČ: 25352288. 
Předmětem smlouvy je dočasné umístění datového rozvaděče do prostoru 
spisovny v budově městského úřadu.  
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

18.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  18/ 78 / 17 s o u h l a s í 

s trvalou místní úpravou dopravního značení na účelové komunikaci Tovární 
čtvrť u domu č. p. 463 vyznačenou vodorovnou dopravní značkou V 12d – Zákaz 
stání.  
        
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. M. Horáček 
Schváleno v předloženém znění. 

19.  

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  19/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

provedení průzkumných výkopových prací na pozemku pac. č. 1619/10 v k.ú. 
Koryčany na základě žádosti ze dne 8. 9. 2017 podané paní Erikou Nevyjelovou, 
Lískovec 53, 768 05 Koryčany za podmínek: 
- paní Erika Nevyjelová obeznámí vlastníky sousedních pozemků a staveb 
(všech, kterých se výše uvedený záměr dotkne) o provedení průzkumných 
výkopových prací na pozemku parc. č. 1619/10 v k.ú. Koryčany, 
- po provedení průzkumných výkopových prací bude pozemek parc. č. 1619/10 
v k.ú. Koryčany uveden do původního stavu, 
- výkop bude označen a zajištěn proti pádu, práce budou provedeny v co 
nejkratším termínu tj. 3 dnů.      
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Horáček 
Schváleno v předloženém znění. 

20.  



 
RADA MĚSTA KORYČANY 

 
Výpis usnesení 

ze 78. zasedání dne 12. září 2017 
 

Strana 9 z 9 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  20/ 78 / 17 n e s c h v a l u j e 

uzavření Partnerské, resp. zprostředkovatelské smlouvy mezi Město Koryčany 
se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ: 00287334 zastoupené Ing. Hanou 
Jamborovou a OEKOPLAN CZECH REPUBLIK S.R.O. se sídlem Rašínova 103/2, 
602 00 Brno, IČ: 25331219 zastoupená jednatelem Ing. Bruno Vallance o 
spolupráci ve vypracování průkazů energetické náročnosti budov.     
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček  
Schváleno v předloženém znění. 

21. 

Usnesení  Rada města Koryčany po projednání 
R M  21/ 78 / 17 s c h v a l u j e 

výběr společnosti Install, spol. s.r.o., se sídlem na ulici Sušilova 183, Bystřice 
pod Hostýnem 768 61, pro realizaci výměny dvou kusů oběhových čerpadel a 
Duomixu za cenu 79.893,-Kč s DPH, 
 

Pro: 3, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nepřítomno: 2 – p. 
Mgr. M. Klemmová, p. L. Daníček 
Schváleno v předloženém znění. 

 
 
 
Ing. Hana Jamborová, v.r.       Lubomír Daníček, v.r. 
starostka         místostarosta 
 
Zapsala: Bc. Ludmila Prokešová, DiS., v.r. 
                tajemnice MěÚ Koryčany  


